
servicii de CALIBRARE

I.D.: 49362081

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	50433000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.900,00 RON - 32.900,00 RON

Descriere: 1 bazin cilindric orizontal suprateran de 34mc Buc. 4 1,250.00 5,000.00 2 bazin cilindric orizontal ingropat de 32mc Buc. 2 1,200.00 2,400.00 3 bazin cilindric orizontal suprateran de 32mc Buc. 3 1,200.00 3,600.00 4 bazin cilindric orizontal suprateran de 30mc Buc. 1 1,100.00 1,100.00 5 bazin cilindric orizontal suprateran de 20mc Buc. 2 800.00 1,600.00 6 bazin cilindric orizontal suprateran de 10mc Buc. 32 600.00 19,200.00 Total Factura 32,900.00
